单位聘请保安合同范本
甲方：
乙方：
为确保工地财物的安全及工地人员、材料进场有序。项目部根据工程需要聘请为工地保安。为明确双方的权利与义务，特签订本协议条款，以资共同执行。
1、乙方在岗期间必须做好工地的保卫工作，切实履行作为一名合格保安的职责。
2、乙方必须遵守工地的规章制度，坚守岗位，不得迟到早退。如有事假，首先向项目部申请并自行安排好替班人员。
3、乙方从年二年继续，可以续签合同。
、乙方的月薪为2500元(已含各保险费用及加班工资)，乙方的各类保险费每月自行缴纳，乙方每天上班时间为8小时，连加班时间为12小时。
5、甲方每月支付乙方元，余额工资到年底一次性付清。
本协议经双方签字后生效，如有违约，承担一个月月薪的违约责任。本协议一式二份，双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日